УКАЗ № 45
7 Gemini 0004 г. (29 апреля 2020 г.)

О назначении верховных советников

в Администрации Главы Нации

Настоящим Указом, со ссылкой на Указ № 40 от 23 Capricornus 0003 г. (25
декабря 2019 г.), постановляю:

1. Назначить г-на Фила Эпплби Верховным советником по вопросам
охраны и безопасности в Администрации Главы Нации Асгардия.

2. Назначить г-жу Алесю Федорову Верховным советником по
вопросам гражданства в Администрации Главы Нации
Асгардия.

3. Назначить г-на Маркуса фон Гронбаха Верховным
советником по юридическим вопросам в Администрации
Главы Нации Асгардия.

4. Назначить г-жу Юлию Переходову Верховным советником
по финансовым вопросам в Администрации Главы Нации
Асгардия.

5. Назначить г-жу Яну Смелянски Верховным советником по вопросам
активов и ресурсов в Администрации Главы Нации Асгардия.

6. Назначить г-на Флориса Ваутса Верховным советником по научным
вопросам в Администрации Главы Нации Асгардия.

7. Приказываю Верховным советникам немедленно приступить к работе в
Администрации Асгардии.

Глава Нации Игорь Ашурбейли